平成２４年９月２３日

一般参加ボランティア各位殿

主催 藤野山岳協会
                            ＮＰＯ北丹沢山岳センター
                            藤野山岳会

後援 丹沢大山自然再生委員会

国道２０号線吉野花だまりクリーン活動・一般参加者公募します

 平成２４年の３度目の国道２０号線沿線吉野花だまり（旧藤野町と相模湖の境界）のク

リーン活動を下記の通り実施します。
 何度も何度も清掃しても、心もとない自動車の運転手によって、清掃した端からすぐ汚

されてしまうのが現状ですが、ボランティア活動も２０年以上継続している中、粘り強く

クリーン活動を続けるしか、方法がないのは残念なことです。
 参加された方には手袋、記念品を差し上げますが、傷害保険は自己負担にてお願い致し

ます。
 ぜひ多くの皆様のご参加をお待ちしています。

記

１ 開催日 平成２４年１１月１８日（日）ＡＭ８：３０～１２：００
２ 場所  国道２０号線吉野花だまり 現地集合・解散
３ その他 保険は各自でご負担下さい
４ 申込み先 （電話での受付は致しません）
   住所 相模原市緑区小渕１５４５‐１  ＴＥＬ 042-687-4011

      ＦＡＸ 042-687-3980 メール kitatanzawa@kib.biglobe.ne.jp

国道２０号線クリーン活動参加申込書

 氏名
 住所
 ＴＥＬ
 連絡事項